

I CJENIK USLUGA UKOPA I ISPRAĆAJA POKOJNIKA				
R.br.	Naziv usluge	Jedinična cijena (€)	PDV	cijena s PDV-om (€)
<b>UKOP POKOJNIKA</b>				
<b>UKOP POKOJNIKA U LIJESU</b>				
1	UKOP POKOJNIKA U ZEMLJANO GROBNO MJESTO BEZ ILI S BETONSKIM OKVIROM BEZ POKROVNE PLOČE	120,00	30,00	150,00
	<i>OBUHVAĆA: Iskop za polaganje lijesa u zemlji. Zatrpavanje i formiranje grobnog humka nakon pogreba. Odlaganje/odvoz viška iskopane zemlje. Postava vijenaca na grobni humak nakon sprovoda. Čišćenje susjednih grobova nakon pogreba.</i>			
2	UKOP POKOJNIKA U ZEMLJANO GROBNO MJESTO S BETONSKIM OKVIROM I S POKROVNOM PLOČOM	175,00	43,75	218,75
	<i>OBUHVAĆA: Micanje pokrovne ploče. Iskop za polaganje lijesa u zemlji. Zatrpavanje grobne jame i vraćanje pokrovne ploče. Odlaganje/odvoz viška iskopane zemlje. Postava vijenaca na grob nakon sprovoda. Čišćenje susjednih grobova nakon pogreba.</i>			
3	POLAGANJE POKOJNIKA U GROBNICU	60,00	15,00	75,00
	<i>OBUHVAĆA: Otvaranje grobnice. Polaganje lijesa u grobnicu. Zatvaranje grobnice.</i>			
<b>UKOP POKOJNIKA U URNI</b>				
4	UKOP POKOJNIKA U ZEMLJANO GROBNO MJESTO BEZ ILI S BETONSKIM OKVIROM BEZ POKROVNE PLOČE	40,00	10,00	50,00
	<i>OBUHVAĆA: Isto kao pod točkom 1.</i>			
5	UKOP POKOJNIKA U ZEMLJANO GROBNO MJESTO S BETONSKIM OKVIROM S POKROVNOM PLOČOM	60,00	15,00	75,00
	<i>OBUHVAĆA: Isto kao pod točkom 2.</i>			
6	POLAGANJE URNE U GROBNICU	30,00	7,50	37,50
	<i>OBUHVAĆA: Isto kao pod točkom 3.</i>			
<b>ISPRAĆAJ POKOJNIKA</b>				
7	ISPRAĆAJ POKOJNIKA U LIJESU	120,00	30,00	150,00
	<i>OBUHVAĆA: Ispraćaj pokojnika od mrtvačnice do grobnog mjesta. Polaganje pokojnika u grobno mjesto. Čišćenje mrtvačnice i pratećih prostorija nakon pogreba.</i>			
8	ISPRAĆAJ POKOJNIKA U URNI	50,00	12,50	62,50
	<i>OBUHVAĆA: Isto kao pod točkom 7.</i>			
NAPOMENA_1: Ukop i ispraćaj djece do 14 g. starosti - cijena se umanjuje za 50%				
NAPOMENA_2: Ukop i ispraćaj izvan uobičajenog vremena ukopa na poseban zahtjev - cijena se uvećava za 50%.				

**II. CJENIK OSTALIH USLUGA - NA ZAHTJEV/PO POTREBI**

R.br.	Naziv usluge	Jedinična cijena (€)	PDV	Cijena s PDV-om (€)
1	Preuzimanje pokojnika i dostava na odar od drugih prijevoznika radnim danom od 8 do 16 sati	30,00	7,50	37,50
2	Preuzimanje pokojnika i dostava na odar od drugih prijevoznika od 16 do 8 sati idućeg dana te neradnim danima	60,00	15,00	75,00
3	Ekshumacija posmrtnih ostataka starijih manje od 15 godina od ukopa - IZ ZEMLJE	400,00	100,00	500,00
4	Ekshumacija posmrtnih ostataka starijih manje od 15 godina od ukopa - IZ GROBNICE	300,00	75,00	375,00
5	Ekshumacija posmrtnih ostataka starijih više od 15 godina od ukopa - IZ ZEMLJE	250,00	62,50	312,50
6	Ekshumacija posmrtnih ostataka starijih više od 15 godina od ukopa - IZ GROBNICE	150,00	37,50	187,50
7	Produbljivanje groba i spuštanje posmrtnih ostataka ranije ukopanog pokojnika radi ukopa novog pokojnika	120,00	30,00	150,00
8	Dezinfekcija/raskuživanje groba	20,00	5,00	25,00
9	Ispumpavanje vode iz grobnice	60,00	15,00	75,00
10	Uklanjanje mršavog betona radi ukopa do 5 cm debljine	40,00	10,00	50,00
11	Razbijanje betonske/kulir ploče iznad 5 cm debljine	60,00	15,00	75,00
12	Razbijanje betonske/kulir ploče iznad 5 cm s armaturom	100,00	25,00	125,00
13	Razbijanje betona unutar grobnog mjesta	40,00	10,00	50,00
14	Korištenje razglasa kod ispraćaja	10,00	2,50	12,50
15	Vožnja vijenaca u povorci	20,00	5,00	25,00

1	Administrativni troškovi po slučaju	13,00	3,25	16,25
---	-------------------------------------	-------	------	-------

dir. Goran Gregurek